
Værkstedschef, personbiler -
Mercedes-Benz, Renault og
XPENG søges til Ejner Hessel A/S i
Aalborg
Har du erfaring med ledelse i autobranchen og lyst til at tage
det overordnede ansvar for driften og udviklingen af et stort
og moderne personvognsværksted?
Hos Ejner Hessel i Aalborg søger vi en engageret og strategisk stærk
værkstedschef, der kan stå i spidsen for vores værksted på Mercedes-Benz,
XPENG og Renault personbiler.

En central og ledende rolle med ansvar for driften af
personvognsværkstedet
Som værkstedschef bliver du ansvarlig for den samlede drift og udvikling af
personvognsværkstedet og vil fungere som leder for vores værkførere og
indskriverteam. Det er dit ansvar at sætte retningen og sikre en effektiv,
struktureret og motiverende hverdag på værkstedet. Du skal kunne lede
gennem dine værkførere på gulvet, som står for den direkte opgavefordeling
og daglige ledelse af mekanikere og lærlinge.

Du bliver dermed en vigtig kulturbærer og rollemodel, der formår at balancere
forretningsmæssige mål med en nærværende og inspirerende ledelsesstil. Du
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bliver samtidig en del af den lokale ledergruppe og får en aktiv rolle i
samarbejdet med de øvrige funktionsansvarlige i huset.

Dine primære opgaver:
Overordnet ansvar for driften og bemandingen på
personvognsværkstedet.
Ledelse og udvikling af værkførere og det øvrige indskriverteam.
Sparringspartner for værkførerne ift. drift, planlægning og bemanding.
Fokus på effektivitet, kundeoplevelse og høj faglighed i hele
værkstedsflowet.
Tæt samarbejde med øvrige afdelingsledere i huset – herunder salg og
reservedele.
Kunderådgivning efter behov, herunder både fysisk samt via telefon og
mail.

Du er...
Enten nuværende værkstedschef eller en stærk ledende værkfører med
ambitioner om mere ansvar.
Erfaren i personaleledelse og værkstedsstyring – og vant til at arbejde
strategisk med drift og udvikling.
Tydelig, struktureret og handlekraftig, og trives med at skabe resultater.
En stærk kommunikator, der evner at motivere, samarbejde og skabe
sammenhængskraft i et travlt miljø.
Beslutningsdygtig og forstår vigtigheden af at kunne gå forrest – både
menneskeligt og fagligt.

Hos Ejner Hessel tilbyder vi:
Et moderne og veludstyret værksted med et stærkt brandmix.
En nøgleposition i en stor og veldrevet organisation med kort vej til
beslutninger.
Mulighed for at sætte dit præg på driften og udviklingen i en afdeling
med ca. 105 kolleger.
Gode arbejdsforhold og attraktive personalegoder.

Tiltrædelse: Hurtigst muligt efter aftale, men vi venter gerne på den rette.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
eftermarkedschef Claus Fisker på tlf. 2085 3705 eller eftermarkedschef Thomas
Burgemann på tlf. 2085 4510.

Vi glæder os til at høre fra dig

Om Ejner Hessel A/S
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Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart. Selskabet blev etableret i
1968, og har gennem årene ekspanderet i både Jylland og på Sjælland og er i
dag landsdækkende. Desuden ejer Ejner Hessel-koncernen også Skandinaviens
største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark i Vejle. Ejner Hessel-koncernen
beskæftiger i dag over 1.800 medarbejdere og omsatte i 2024 for 9,9 mia. kr.
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